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Biuro Inicjatyw Społecznych, Federacja Małopolska Pozarządowa, Stowarzyszenie Regionalne Centrum

Wolontariatu w Krakowie zapraszają na „Święto Organizacji Pozarządowych - Festiwal Krakowskich

Organizacji Pozarządowych"

Poznaj III sektor – to idea „Święta Krakowskich Organizacji Pozarządowych - Festiwalu

Krakowskich Organizacji Pozarządowych 2017”, który w dniach 21 listopada – 2 grudnia

2017 organizują Biuro Inicjatyw Społecznych, Federacja Małopolska Pozarządowa,

Stowarzyszenie Regionalne Centrum Wolontariatu w Krakowie. Mieszkańcy stolicy Małopolski

będą mogli wziąć udział w atrakcyjnych wydarzeniach kulturalnych, edukacyjnych, społecznych

przygotowanych przez lokalne fundacje i stowarzyszenia w ich siedzibach. Preambułę do

wydarzenia stanowi debata na temat kondycji III sektora pn. „Co by było, gdyby nie istniały

organizacje pozarządowe?” zaplanowana na 21 listopada. 

Organizatorzy zapraszają organizacje pozarządowe do włączenia się w organizowanie

Festiwalu oraz mieszkańców do wzięcia udziału w wydarzeniach organizowanych

podczas Festiwalu.

Dlaczego warto wziąć udział w Festiwalu ?

Organizacjo pozarządowa: 

zyskasz możliwość szerszej promocji wśród mieszkańców Krakowa, 

będziesz mieć wpływ na program i realizację największego, lokalnego święta III sektora, 

poznasz inne organizacje pozarządowe, a w ramach współpracy, być może pojawią się

nowe pomysły na wspólne działania. 

Mieszkańcu, Mieszkanko Krakowa: 

zobaczysz, czym zajmują się organizacje pozarządowe w mieście, 

spędzisz czas, rozwijając zainteresowania, 

poznasz innych mieszkańców o podobnych zainteresowaniach

Co w programie ?

21 listopada – debata na temat kondycji krakowskiego pn. "Co by było, gdyby nie istniały

organizacje pozarządowe?

25 listopada – 2 grudnia – Tydzień Otwarty

W ramach Tygodnia Otwartego organizacje pozarządowe organizują warsztaty, spotkania,

prezentacje w swoich siedzibach.

Jak się zgłosić ?



Organizacje pozarządowe:

1. Za pośrednictwem formularza zgłoszeniowego

2. Dołączając do grupy na Facebooku

Mieszkańcy:

Udział w wydarzeniach organizowanych podczas Festiwalu jest bezpłatny. Osoby

zainteresowane zgłaszają chęć uczestnictwa u organizatorów zajęć.

Chcesz być na bieżąco z informacjami na temat Festiwalu? Dołącz do wydarzenia na Facebooku

Organizatorzy: Federacja Małopolska Pozarządowa, Biuro Inicjatyw Społecznych, Stowarzyszenie

Regionalne Centrum Wolontariatu w Krakowie. 

Projekt jest współfinansowany ze środków Gminy Miejskiej Kraków.
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